
Lappeenrannan Rikastamo: 

Visioita putkahtelee

Tiukasti vedetyn valmennussarjan jälkeen tunnelmat olivat rauhalliset. Valmennettavat olivat 
hyvällä mielellä, tulevaisuuskuvat olivat selkeytyneet, omia kehittämiskohteita oli löydetty, oli saatu 
työkaluja jatkokehittämiseen ja potkua viedä asioita eteenpäin. Visioita tulevaisuudesta alkoi put-
kahdella. Kaikki myös uskoivat yhteistyön jatkuvan valmennuksen jälkeenkin. 

Lappeenrannan Rikastamo-ryhmä kokoontui viimeiseen tapaamiseen Savitaipaleelle Ainolan pihamaalle. 
Paikan toimintaan ja toimintaympäristöön tutustumisen lisäksi päivän aikana vedettiin yhteen jokaisen 
valmennukseen osallistuneen valmennuspolku, kerrattiin valmennuksen aikana käsiteltyjä kysymyksiä sekä 
asetettiin seuraavat toimenpiteet ja tavoitteet. 

Yhteistyötä yli rajojen
Lappeenrannan Rikastamo-ryhmän seudullinen yhteyshenkilö, Lappeenrannan teknillisen yliopiston 
Etelä-Karjala instituutin projektikoordinaattori Heini Kähkönen, kokosi Rikastamo-ryhmän avoimen haun 
kautta. Hakijoita valmennukseen oli paljon ja valintojen myötä ryhmään saatiin eri toimialojen lisäksi katta-
va edustus Etelä-Karjalan eri kunnista. Välimatkat eivät olleet este osallistumiselle ja osallistujien yrityksissä 
järjestettyjen valmennuspäivien myötä osallistujat pääsivät tutustumaan toistensa arkeen paikan päällä. 

Uutta näkökulmaa omaan ja toistensa toimintaan toivat Ainolan pihamaan, Vuoksenniskan nuorisoseura 
ry:n IRTI-teatterin, ArkiHome sisustussuunnittelutoimiston, Neitsytniemen kartanon, Iloisen Pässin maa-
laispuodin ja Naturopoint Oy:n vetäjät. Ryhmää luotsasi Arto Vidgren Intotalo Oy:stä. 

Yllättävä yrityskierros
Päivä aloitettiin tutustumalla Ainolan pihamaan toimintaympäristöön ja toimintaan. Virpi Pakarisen viiden 
vuoden projektin tulos, puutarhamatkailukohde ja -myymälä, on kaikkien tutustuttavissa Savitaipaleel-
la. Maatilan täydellisen uudistusprojektin ohessa ehtivä nainen on perustanut matkailuyrityksen Balille, 
balilaisten käsityötuotteiden tuontiliiketoiminnan Suomeen ja vetänyt erilaisia Leader-rahoitteisia kehittä-
mishankkeita.  ”Tämä on nyt valmis. Mitä mä tällä teen?”  tiivisti Virpi syyn Rikastamoon osallistumisesta. 
Vuonna 2008 laadittu liiketoimintasuunnitelma on toteutettu siihen pisteeseen, jossa on aika asettaa uusia 



Lappeenrannan ryhmässä oli kattava edustus eri 
toimialoista ja Etelä-Karjalan kunnista. Ryhmä us-
koo yhteistyön jatkuvan valmennuksen jälkeenkin. 

Valmennusryhmä:

Ainolan Pihamaa 
www.ainolanpihamaa.fi
Vuoksenniskan nuorisoseura / IRTI-teatteri 
http://www.vunsry.net/
Arki Home 
www.arki-home.fi
Neitsytniemen kartano
www.neitsytniemenkartano.com
Iloisen Pässin Maalaispuoti ja Kahvila Oy 
https://www.facebook.com/update_securi-
ty_info.php?wizard=1#!/IloinenPassi?fref=ts
Naturopoint Oy http://naturopoint.fi/

Ryhmän valmentajana toimi Arto Vidgren 
Intotalo Oy:stä 
www.intotalo.fi

Lisätietoja Etelä-Karjalan Rikastamotyön 
jatkokuulumisista:

heini.kahkonen@lut.fi

haastavia tavoitteita. Ainolan pihamaan osalta valmen-
nuksessa onkin puitu liiketoiminnan laajentamiseen, 
johtajuuteen ja oman työnkuvan rajaamiseen liittyviä 
kysymyksiä. Silti toiminnan laajuus yllätti ja aukesi koko-
naisuudessaan muille osallistujille ja valmentajalle vasta 
paikan päällä.   
 
Nuorten yrittäjien iloiset päätökset
Valmennuksen nuorimpia yrittäjiä edustivat Niko Hälvä ja 
Raisa Myyryläinen, jotka molemmat ovat tehneet rohkeita 
valintoja tahoillaan. Nikon vetämä Iloisen Pässin maalais-
puoti tarjoaa 6-tien varrella kuulujen biisoniburgereiden 
lisäksi myyntikanavan maaseudun tuottajille. Valmennuk-
sessa keskityttiin mm. tuotestrategian rakentamiseen, 
pitkän aikavälin kumppanuuksiin ja markkinointiin ja 
tuotekehitykseen. 

Myös kuluvan kesän tarjonnassa ja tapahtumissa on 
valmennuksen panosta hyödynnetty. Raisan yrittäjäpolku 
sisustussuunnitteluyrittäjänä alkoi nopean päätöksen 
myötä yrityskaupalla. Lappeenrannan toimistolla on käyn-
nistymässä uudenlainen sisustajan ja puutarhasuunnitte-
lijan yhteistyö. Valmennuksessa on pohdittu markkinoin-
tistrategiaa ja -tavoitteita, kohderyhmiä ja konseptointia 
työyhteisönäkökulmasta. Molemmat tekivät valmennuk-
sen aikana päätöksen lähteä Sammontakoja -koulutuk-
seen jatkaakseen itsensä ja yrityksensä kehittämistä.      

Yhteistyö jatkuu
Loppuyhteenvedon aikana osa osallistuneista toimijoista 
oli työkiireiden vuoksi muualla. Vaikka valmennussarja 
vedettiin kesän lähestymisen paineessa nopeassa tahdis-
sa, paikalla olleiden tunnelmat viimeisen valmennuksen 
päätteeksi olivat hyväntuulisen rauhalliset. Virpi Pakarinen 
kertoi toivoneensa valmennuksesta apua selkeän tulevai-
suuskuvan rakentamiseen. ”Visioita alkaa putkahdella” 
oli toivottu lopputulos, ja askeleet toimintasuunnitelman 
kirjaamiseen on sovittu. Niko Hälvä kertoi valmennuksen 
olleen käytännönläheistä ja saaneensa siitä hyviä työkaluja 
ja lähtölaukauksen jatkokehitykseen. 

Raisa Myyryläinen myönsi, ettei valmennukseen lähties-
sään tiennyt, mihin lähti. Valmennus kuitenkin antoi mah-
dollisuuden päästä syvälle omiin kehittämiskohteisiin. 

– Olen voinut keskustella kolmella tasolla: itseni kanssa, 
valmentajan kanssa ja ryhmän kanssa, Raisa kertoo. 

Kaikki uskoivat ryhmän yhteistyön jatkuvan valmennuksen 
jälkeenkin. Ensimmäistä tapaamista suunniteltiin IRTIo-
ton merkeissä kesäteatteriin. 

Lienee selvää, että päivä päätettiin ostoskierroksella 
puutarhan myymälässä. Valmennukseen henkeen kuuluen 
ryhmä kommentoi hinnoittelua ja varmisti liian edullisilta 
vaikuttaneiden tuotteiden poistumisen valikoimista.  
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